Государственное учреждение «Жодинский городской центр гигиены и

эпидемиологии» информирует об утверждении санитарных норм и правил

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации и проведению

санитарно-противоэпидемических мероприятий в отношении отдельных

инфекционных заболеваний, управляемых и предупреждаемых средствами

специфической профилактики», утверждены постановлением Министерства

Здравоохранения Республики Беларусь 13 июля 2023г. №113

(https://pravo.by/document/?guid=12551&p0=W22340329p).

Постановление официально опубликовано 29.08.2023года, вступает в силу

через 1 месяц после его официального опубликования.